

Årsredovisning för
Oda Lindahl Schei AB

559479-9867

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oda Lindahl Schei
Styrelseledamot

2026-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oda Lindahl Schei AB, 559479-9867, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, rådgivning, försäljning och marknadsföring avseende verktyg, maskiner och andra hjälpmedel inom fysisk prestation och idrott, samt naprapatverksamhet, personlig träning och rehabilitering, samt äga och förvalta fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	949 745	648 559
Resultat efter finansiella poster	160 843	273 412
Soliditet %	74,7	83,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år p.g.a. att förra året inte var ett helt kalenderår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		215 986
Balanseras i ny räkning		215 986	-215 986
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			127 270
Belopp vid årets utgång	25 000	115 986	127 270

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	115 986
Årets resultat	127 270
Summa	243 256
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	143 256
Summa	243 256

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-17 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		949 745	648 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		949 745	648 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 800
Övriga externa kostnader		-87 271	-54 230
Personalkostnader	2	-682 356	-325 107
Summa rörelsekostnader		-769 627	-384 137
Rörelseresultat		180 118	264 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-19 187	9 029
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-39
Summa finansiella poster		-19 275	8 990
Resultat efter finansiella poster		160 843	273 412
Resultat före skatt		160 843	273 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 573	-57 426
Årets resultat		127 270	215 986

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	8 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		108 000	0
Summa anläggningstillgångar		108 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 613	71 791
Övriga fordringar		63 106	12 114
Summa kortfristiga fordringar		130 719	83 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 253	204 526
Summa kassa och bank		120 253	204 526
Summa omsättningstillgångar		250 972	288 431
SUMMA TILLGÅNGAR		358 972	288 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 986	0
Årets resultat		127 270	215 986
Summa fritt eget kapital		243 256	215 986
Summa eget kapital		268 256	240 986
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 144	2 207
Skatteskulder		51 615	22 965
Övriga skulder		32 957	22 273
Summa kortfristiga skulder		90 716	47 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 972	288 431

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-17 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	
Redovisat värde	100 000	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	8 000	
Utgående anskaffningsvärden	8 000	
Redovisat värde	8 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

GÄVLE

Oda Lindahl Schei
Oda Lindahl Schei
Styrelseledamot

2026-02-24
Datum